
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
DINAS PERHUBUNGAN 

UNIT PENGELOLA SISTEM JALAN BERBAYAR ELEKTRONIK  
PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 

Gd. Dinas Teknis Jatibaru Lt. 16 Jl. Taman Jati Baru Nomor 1 Jakarta Pusat Telp/Fax. (021)3510262 
Website : www.erp.jakarta.go.id, E-mail : erp@jakarta.go.id 

J A K A R T A 
Kode Pos : 10510 

 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 
Nomor : 10/PBJ/BRG-1/UPSJBE/2017 

 

 

Sesuai dengan Penetapan Penyedia Barang / Jasa Pengadaan Langsung Pejabat 

Pengadaan Barang / Jasa Unit Pengelola Sistem Jalan Berbayar Elektronik Tahun Anggaran 

2017 Nomor 9/PBJ/BRG-1/UPSJBE/2017 Tanggal 17 Juli 2017, untuk kegiatan : 

 

Program  : 1.07.09 / Program Peningkatan dan Pengelolaan Kantor Urusan 

Perhubungan 

Kegiatan : 1.07.09.011 / Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kerja 

Pekerjaan : Pengadaan Peralatan Komputer dan Jaringan IT 

Lokasi : Provinsi DKI Jakarta 

Kode Rekening : 5.2.2.02.28, 5.2.2.20.14.009, 5.2.2.20.19.008, 

5.2.2.20.19.016, 5.2.2.20.26.001 

HPS : Rp. 35,580,300.00 

Tahun Anggaran : 2017 

Klasifikasi / Sub Bidang : Komputer dan Perlengkapannya 

Kualifikasi / Golongan : Kecil 

  

Dengan ini diumumkan Pemenang Penyedia Barang / Jasa tersebut diatas adalah : 

 

Nama Perusahaan : CV. Mars Joya Perkasa 

Alamat Perusahaan : Ruko Taman Pondok Kelapa Blok D, No. 1 Lt. 1, Jl. Raya 

Pondok Kelapa, RT. 001/ RW. 001, Kel. Pondok Kelapa, Kec. 

Duren Sawit, Jakarta Timur 

NPWP : 03.276.930.9-008.000 

Harga Penawaran : Rp. 35,391,400.00 

Harga Negosiasi : Rp. 35,189,000.00 

Terbilang : Tiga Puluh Lima Juta Seratus Delapan Puluh Sembilan Ribu 

Rupiah 

  

Kepada Penyedia Barang / Jasa Pemenang agar melaksanakan proses administrasi lebih lanjut. 

 

 

Jakarta, 17 Juli 2017 
 

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 

Unit Pengelola Sistem Jalan  Berbayar Elektronik 

Dinas Perhubungan Provinsi DKI Jakarta  

 

 

 

 

 

Made Jony Sasrawan, S.S.T (TD) 

NIP. 198906032014031006 

 

http://www.erp.jakarta.go.id/

